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تعمیرات اساسی 8 واحد احیا 
مستقیم فولاد مبارکه از بزرگ‌ترین 
مجموعه واحدهای تولیدکننده آهن 
اسفنجی کشور، با تلاش بی‌وقفه و انجام 
بیش از 300 هزار نفر ساعت کار فشرده با 

موفقیت به پایان رسید.
در پی انجام این عملیات تعمیراتی 
بسیار مهم و گسترده، جمعی از مدیران، 
رؤسا و کارشناسان واحدهای احیا 
مستقیم اهمیت و چگونگی این دستاورد 

را این‌چنین توصیف کردند:

محمدرضا فتحی، مدیر 
واحدهای احیا مستقیم:  این دستاورد 
بزرگ که در مدت چهار ماه انجام شد، 
گامی مهم در مسیر ارتقای بهره‌وری، 
پایداری تولید و توسعه صنعتی کشور 
بود. در این تعمیرات اساسی با رویکرد 
افزایش ضریب آماده‌به‌کاری و ظرفیت 
تولید، بخشی از بهبودهای توسعه‌ای 
نیز اجرا شد. این اقدامات در راستای 
کاهش توقفات، ارتقای بهره‌وری، بهبود 
ایمنی تجهیزات و حفظ محیط‌زیست، با 
تلاش مستمر و تخصصی تیم اجرایی به 

سرانجام رسید.
اجرای این تعمیرات گسترده نیازمند 
هماهنگی مستمر میان تمامی گروه‌های 
فنی، حمل‌ونقل و تیم‌های تخصصی بود و 
با برگزاری بیش از دو جلسه روزانه به مدت 
چهار ماه متوالی و بدون وقفه، با حضور 
متخصصان برجسته تعمیرات در فولاد 
مبارکه و همکاری پیمانکاران توانمند 

داخلی با موفقیت به انجام رسید.
خداوند را شاکر و سپاسگزاریم که 
توفیق اجرای موفقیت‌آمیز این پروژه را 
به ما عطا فرمود. ضمن قدردانی از تمامی 
گروه‌های فنی، اجرایی و پشتیبانی که با 
تلاش و همدلی در این مسیر ما را یاری 
کردند، خداوند متعال را شاکریم که 
این پروژه تعمیراتی طبق برنامه و بدون 

هیچ‌‍گونه حادثه ایمنی انجام شد.

غلامرضا فرهمند حسن‌آبادی، 
رئیس تعمیرات حمل مواد ناحیه 
آهن‌سازی: آماده‌به‌کاری خطوط 
انتقال گندله و آهن اسفنجی جهت 
انجام و تکمیل فرایند احیا، همانند 
سایر تجهیزات، از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. در توقفات انجام‌شده، 
گروه تعمیرات حمل مواد آهن‌سازی، با 
همکاری همکاران سایر قسمت‌ها، موفق 
به انجام کلیه فعالیت‌های موردنیاز در 
واحدهای احیا مستقیم 1 و 2 در زمان 
مقرر و با کیفیت و ایمنی قابل‌قبول شد. 
ازجمله فعالیت‌های خاص و مهم در این 
قسمت می‌توان به این موارد اشاره کرد: 
 ،D تعویض رَک‌لـَـدر در دی بین مدول
تعویض آندر شوت دی بین مگامدول 
B برای اولین بار از زمان بهره‌برداری، 
اصلاح و بهینه‌سازی لاین‌های غبارگیرها 

برای بهبود شرایط تجهیز و عوامل 
زیست‌محیطی، تعویض فاین بین 
اکُساید احیا مستقیم 1، تعویض سرند 
توسعه محصول احیا مستقیم 1، تعویض 
شوت خروجی زیر آندر شوت مخازن 

ذخیره آهن اسفنجی خرازی.
گفتنی است علی‌رغم حساسیت بالا 
و نیاز به آماده‌سازی‌های ویژه، برخی از 
فعالیت‌ها با کمک همکاران تعمیرات 
واحد، تعمیرات مرکزی، بازرسی فنی، 
حمل‌ونقل و نظافت صنعتی این امر 

به‌صورت موفقیت‌آمیز انجام شد.

نادر اروج‌نژاد، رئیس تعمیرات 
احیا: تعمیرات سالانه واحدهای احیا 
مستقیم 1 و 2 با هدف بهینه‌سازی 
عملکرد، افزایش بهره‌وری و کاهش 
ریسک خرابی‌های ناگهانی با موفقیت 
و ایمنی کامل انجام شد. در مجموعه 
تعمیرات انجام‌شده اقدامات بسیاری در 
جهت آماده‌به‌کاری تجهیزات خط تولید 
صورت گرفت که برخی از اقدامات کلیدی 
عبارت‌اند از: بازرسی و تعمیر تجهیزات 
کلیدی )کوره‌ها، ریفرمرها، مبدل‌های 
حرارتی و کمپرسورهای واحد( و تعویض 
قطعات فرسوده )لوله‌ها، والو ها، قطعات 
الکتریکی( و ارتقای ایمنی و اقدامات 

زیست‌محیطی.

حمیدرضا جمالی، رئیس دفتر 
برنامه‌ریزی و کنترل نگهداری 
و تعمیرات آهن‌سازی: در توقف 
سالانه مدول‌های واحد احیا مستقیم 1 
و 2 حدود 5000 درخواست‌کار توسط 
سایر واحدهای پشتیبانی شرکت با 
برنامه‌ریزی و آماده‌سازی‌های لازم 
انجام شد. این فعالیت‌ها شامل تعمیرات 
اساسی در شش مدول احیا مستقیم 
1 و دو مگا مدول واحد احیا مستقیم 
2 می‌شود. ازجمله فعالیت‌های خاص 
می‌توان به تعویض تیوب‌های جدید 
در مدول B، انجام تعمیرات اساسی در 
اسکرابرهای تاپ‌گس مدول‌های B و 
E، تعویض رَک‌لـَـدر دی بین مدول D و 
تعویض آندر شوت دی بین مگا مدول 
B برای اولین بار اشاره کرد. با انجام این 
تعمیرات اساسی شاهد ثبت رکوردی 
جدید از نظر زمان و حجم فعالیت‌ها 
با کمک و همکاری کلیه کارکنان و 

شرکت‌های مجری بودیم.

امیرحسین قندی، سرپرست 
تولید مدول‌های A و B: با عنایت 
پروردگار و همت کارکنان سخت‌کوش 
تولید و تعمیرات واحد احیا مستقیم 1، 
در زمستان سال 1403، توقفات سالانه 
مدول‌های A و B و همچنین پمپ‌خانه 
G واحد احیا مستقیم 1 با موفقیت و 

بدون حادثه انجام شد.
 در مدول B، علاوه بر تعمیرات کلی 

واحد، تمامی تیوب‌ها و کاتالیست‌های 
ریفرمر تعویض شدند. در این نوسازی، 
قطر تیوب‌های جایگزین از 8 اینچ به 9 
اینچ تغییر یافت که مقدار کاتالیست‌های 
شارژشده در آن‌ها اعم از فعال، نیمه‌فعال 
و خنثی حدود 158 هزار کیلوگرم است. 
با نوسازی اسکرابر گاز خروجی از کوره 
احیایی و مسیرهای آب فرایند در این 
مدول، امید است که به تولید مطلوب 
آهن اسفنجی در فروردین‌ماه دست 

یابیم.
ضمن قدردانی از واحدهای پشتیبانی 
و تأمین‌کننده، گفتنی است که استفاده 
از دانش و تجارب کارکنان به‌عنوان 
سرمایه‌های اصلی شرکت در واحد احیا 
مستقیم، عامل مؤثر در دست‌یابی به 
اجرای موفق و ایمن توقفات سالانه در 

شرکت فولاد مبارکه و کشور است.

محسن پژمان‌نیا، سرپرست 
تولید مدول‌های C و D: مدیریت و 
کارکنان پرتلاش ناحیه آهن‌سازی و 
واحدهای احیا مستقیم باتوجه‌به سیاست 
کلی سازمان در راستای تولید حداکثری 
با استفاده از فرصت ایجادشده به دلیل 
محدودیت انرژی، با انجام تعمیرات 
اساسی کلیه مدول‌های احیا مستقیم، 
آماده تولید با حداکثر ظرفیت و حفظ 
کیفیت هستند. این عملیات تعمیراتی 
با تلاش و همت مضاعف گروه‌های تولید 
و تعمیرات واحدهای احیا و تعمیرات 

مرکزی و پیمانکاران حاصل شد.

جعفر محمدی سیاه‌بومی، 
سرپرست تعمیرات مکانیک احیا 
مستقیم 1: ضمن عرض خداقوت و 
قدردانی صمیمانه از همکاران تعمیرات 
مکانیک واحد، تعمیرات مرکزی و 
کلیه واحدهای درگیر که طی توقفات 
چهارماهه اخیر به‌صورت بی‌وقفه و 
خستگی‌ناپذیر جهت پیشبرد اهداف 
سازمان تلاش کردند. در توقفات پاییز 
و زمستان سال جاری که در کلیه 
مدول‌های احیا مستقیم 1 انجام گرفت، 
فعالیت‌های تعمیراتی قابل‌توجهی انجام 
شد که به‌لحاظ فنی و همچنین حجم 
فعالیت انجام‌شده، قابل‌توجه و تأمل 
است. ازجمله فعالیت‌های قابل‌ذکر 
می‌توان به تعویض تیوب ریفرمر در مدول 
B و تعمیرات اساسی سقف ریفرمر، تعمیر 
و بازسازی اسکرابر TG در دو مدول، 
تعمیرات اساسی پمپ‌خانه‌ها و سیستم 
آب، تعمیرات اساسی کوره و تجهیزات 
مرتبط، رسوب‌زدایی باندل‌های 
پروسس، تعویض قطعه میانی سایلنسر 

کمپرسور در مدول D و... اشاره کرد.

حمید علیان، سرپرست 
تعمیرات برق و ابزاردقیق 
واحد احیا مستقیم 1: مجموعه 

فعالیت‌های تعمیراتی صورت‌گرفته 
در حوزه برق و ابزاردقیق در این پروژه 
تعمیراتی عبارت‌اند از: 1- به‌روزرسانی 
Firmwareهای سیستم‌های 
اتوماسیون قسمت حمل مواد قدیم؛ 
2- کالیبراسیون سیستم‌های توزین 
مرزی و حمل مواد؛ 3- برطرف کردن 
مشکل ‌UPSهای متریال قدیم و 
تعویض UNIT های دارای مشکل؛ 
4- اضافه کرده مجموعه ترندهای 
مربوط به گیت‌های بالا و پایین مخازن 
ذخیره آهن اسفنجی حمل مواد برای 
مانیتورینگ بهتر؛ 5- اصلاح لاجیک 
مربوط به ماشین‌های بریکت؛ 6- تفکیک 
کامل مانیتورینگ درایر مدول E و انتقال 
به سیستم کنترل هانیول؛ 7- ارتقای 
موتورهای قسمت UBF مدول B برای 
مرتفع کردن مشکلات قطعات یدکی؛ 
8- تعویض سینی کابل‌های معیوب 
مدول های A, C,E,F؛ 9- مستقل 
کردن تغذیه DC پاورسنتر قسمت 
متریال قدیم از مدول C؛ 10- رفع 
مشکل ریداندنسی CPU متریال قدیم 
و تعویض ماژول‌های ارتباطی و کنترلر 
آن؛ 11- فراهم کردن سوکت باکس 
ایمن قابل‌حمل برای پوشش تأمین 
برق توقفات؛ 12- ایمن‌سازی تمامی 
تابلوهای برق سیار و ثابت با استفاده از 

کلید حفاظت جان؛ 13- فراهم کردن 
کلیدهای نشتی جریان برای سیستم 
آنتی‌فریزینگ؛ 14- بهینه‌سازی تمامی 
فیلترهای ثانویه در اتاق آنالایزر مدول‌ها؛ 
15- تغییر کاربری فیدر 6/6 کیلوولت 
از حالت ترانسی به موتوری و اتصال 
فیدر ترانسی به اتاق برق جدید و فیدر 
موتوری به کانوایر 04 قسمت حمل 
 BAG مواد )تأمین برق پروژه جایگزینی
HOUSE(؛ 16- بهینه‌سازی سیستم 
پالس ژنراتور توزین MK15 تخلیه 

بریکت سازی.
گفتنی است علاوه بر فعالیت‌های 
روتین توقفات مطابق سال‌های گذشته، 
در این تعمیرات، برای اولین بار تمامی 
تجهیزات ابزار دقیق شامل سوئیچ‌های 
فشار، دما و فلو جهت انجام کالیبراسیون 
به آزمایشگاه ارسال شد. برنامه‌ریزی این 
فعالیت در راستای پاسخ عملی به گزارش 
مغایرت کالیبراسیون دفتر فنی تعمیرات 

انجام گرفت.

سعید محمدی، کارشناس 
برنامه‌ریزی واحد احیا مستقیم: 
انجام توقف سالانه مدول‌های احیا 
مستقیم 1 و 2 در بازه زمانی آذر تا 
اسفندماه با توجه به محدودیت‌های 
انرژی با پیش‌بینی منابع موردنیاز 

به میزان حدود 300 هزار نفر ساعت 
فعالیت شامل تعمیرات مرکزی )شامل 
تعمیرات مکانیک، برق، ساختمانی(، 
نسوز، حمل‌ونقل، تعمیرات واحد، نظافت 
صنعتی، بازرسی فنی و... با برنامه‌ریزی و 
آماده‌سازی‌های لازم توسط دفاتر فنی 
تعمیرات واحد و تعمیرات مرکزی و 
گروه‌های نظارت و مجری انجام شد. این 
توقفات در 8 مدول واحد احیا مستقیم 1 
و 2 برنامه‌ریزی شد و انجام کلیه فعالیت‌ها 
علی‌رغم برخی شرایط خاص آب‌و‌هوایی 
فصل زمستان به‌صورت کامل و با تحقق 
حداکثری اهداف خواسته‌شده به پایان 

رسید.

حمید زلفعلی دهاقانی، مسئول 
شیفت مگا مدول احیا مستقیم 2: 
با تلاش شبانه‌روزی کارکنان تعمیرات 
و تولید، برنامه تعمیرات اساسی سالانه 
مگا مدول B واحد شهید خرازی طبق 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌گرفته به‌صورت 
صحیح و دقیق انجام شد و با همت تمامی 
کارکنان بدون حادثه و در فضایی کاملًا 
ایمن با موفقیت به پایان رسید. به این 
ترتیب، واحدهای احیا مستقیم فولاد 
مبارکه برای ثبت رکوردهای جدید در 
سال جدید که با محدودیت مصرف گاز 

مواجه نخواهیم بود چابک‌سازی شد.

 »حمید شجاعی« خبر داد:
دستیابی به رکورد بی‌نظیر تولید 

در شرکت ورق خودرو
دستیابی به رکورد بی نظیر تولید بیش از ۳۲۵ هزارتن 
انواع محصولات گالوانیزه در کارخانه شماره ۱ شرکت 
ورق خودرو چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد. سال ۱۴۰۳ 
توسط مقام معظم رهبری با عنوان جهش تولید با مشارکت 
مردم نامگذاری گردید و شرکت ورق‌خودرو چهارمحال و 
بختیاری به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه 
فولاد مبارکه با ثبت رکوردهای تولید موفق شد شعار سال 

۱۴۰۳ را محقق کند؛
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شرکت ورق 
خودروچهارمحال و بختیاری؛ حمید شجاعی؛ مدیرعامل 
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری ضمن اعلام این 
خبر افزود؛ در سال ۱۴۰۳ با وجود موانع بزرگی همچون 
عدم تأمین پایدار مواد اولیه و نیز ناترازی انرژی،با مدیریت 
صحیح منابع و برنامه ریزی دقیق و تلاش و همت شبانه 
روزی پرسنل واحد تولید و دیگر واحدهای پشتیبان، 
توانستیم رکورد بی سابقه تولید بیش از ۳۲۵ هزارتن 
تولید انواع ورق گالوانیزه را ثبت نموده و برگ زرین دیگری 

در کارنامه افتخارات شرکت به ثبت برسانیم.
مدیر عامل شرکت ورق خودرو افزود؛ با برنامه ریزی از 
پیش تعیین شده، تلاش جمعی کارکنان، همراهی هیات 
مدیره، حمایت و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه و با کنترل 
و پایش عوامل موثر بر تولید و رعایت اصول بهره وری به 

این رکورد قابل توجه دست یافتیم.
شجاعی رشد میزان تولید ورق گالوانیزه در کارخانه 
شماره ۱شرکت ورق خودرو در سال ۱۴۰۳ را حدود ۵ 
درصد نسبت به سال قبل عنوان نمود و گفت؛ در سال 
۱۴۰۲ در کارخانه شماره ۱ شرکت ورق‌خودرو موفق به 
تولید حدود ۳۱۰ هزارتن انواع ورق گالوانیزه شدیم و در 
سال ۱۴۰۳ با رشد حدود ۵درصد به رقم بی سابقه بیش از 
۳۲۵ هزارتن دست یافتیم. وی میزان تولید در سال ۱۴۰۳ 
در کارخانه شماره۲ را رقم بیش از ۱۴۱هزارتن اعلام نمود 
و گفت؛ در مجموع تولید دو کارخانه شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری رقم چشمگیر بیش از۴۶۶ هزارتن 
انواع ورق گالوانیزه خودرویی و تجاری را نشان می دهد و 
جمع تولید در مجموعه‌ دو کارخانه رقمی حدود ۵ درصد 
رشد نسبت به سال گذشته بوده و رکوردی بی نظیر در 

کشور محسوب می‌شود.

مدیر عامل شرکت ورق خودرو همچنین با توجه به 
راه اندازی واحد اسیدشویی و نورد شماره یک فولاد نورد 
زرین در سال ۱۴۰۳، میزان تولید ورق فول هارد و ورق 
اسید شوئی را به ترتیب ۶۴ هزار تن و ۴۰هزارتن اعلام 
کرد که در نوع خود یک رکورد بی نظیر محسوب می‌شود.

وی کسب این افتخارات بزرگ و ارزشمند را به کلیه 
کارکنان،ذینفعان شرکت،هیات مدیره محترم و همکاران 
گروه فولاد مبارکه تبریک گفت و افزود: کارکنان شرکت 
ورق خودرو در سال گذشته با تمام توان در راستای 
ارتقای کمی وکیفی محصولات تولیدی این شرکت از 
هیچ تلاشی دریغ نکردند و به اهداف برنامه ریزی شده 
در سال ۱۴۰۳ دست یافت. وی اظهار امیدواری کرد 
در سال جاری که مزین به شعار رشد سرمایه‌گذاری در 
تولید شد با ادامه روند حمایتهای شرکت فولاد مبارکه و با 
 تلاش مضاعف کارکنان خود بتواند به توفیقات بیشتری 

نائل آید.
گفتنی است شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری 
تنها تولید کننده محصولات گالوانیزه ویژه استفاده در 
صنعت خودروسازی کشور است که با برخورداری از 
تکنولوژی روز دنیا و جدیدترین استانداردهای بین‌المللی 
بیش از نیمی از بازار محصولات گالوانیزه کشور را در 

اختیار دارد.
سال ۱۴۰۳ توسط مقام معظم رهبری با عنوان 
جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری گردید و 
شرکت ورق‌خودرو چهارمحال و بختیاری به‌عنوان یکی 
از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه با ثبت 
رکوردهای تولید موفق شد شعار سال ۱۴۰۳ را محقق 

کند؛
 تولید محصولات فولادی در مجموع شرکت‌های 
ورق‌خودرو )خط تولید شماره یک( و فولاد تاراز )خط 
تولید شماره ۲(، از ۴۴۵ هزار تن در سال ۱۴۰۲، به ۴۶۶ 
هزار تن در سال ۱۴۰۳ افزایش یافت که از این میزان، 
سهم خط شماره یک، به‌میزان ۳۲۵ هزار تن بود و نسبت 

به سال قبل حدود ۱۵ هزار تن افزایش داشت.
همانطور که دکتر زرندی، مدیرعامل محترم گروه 
فولاد مبارکه، رویکرد صادراتی را از مهم‌ترین رئوس 
برنامه‌های سال ۱۴۰۴ مطرح کردند، شرکت ورق‌خودرو 
چهارمحال و بختیاری نیز یک برنامه تولید ۵۱۰ هزار تنی 
را برای سال جدید پیش‌بینی کرده و رویکرد صادراتی را 

در دستور کار خود قرار داده است.
با توجه به اینکه شرکت ورق‌خودرو مصرف انرژی 
چندانی ندارد، اگر موضوع انرژی در گروه فولاد مبارکه 
مدیریت شود، می‌توان بر چالش تأمین انرژی شرکت 
ورق‌خودرو نیز فائق آمد و برنامه‌های صادراتی را به پیش 
برد. حدود ۱۹۰ هزار تن از محصولات ورق‌خودرو در سال 
۱۴۰۳ تحویل خودروسازان شد و ۳۰ درصد از محصولات 

این شرکت نیز راهی صنایع لوازم خانگی کشور گردید.
صادرات شرکت ورق‌خودرو در سال ۱۴۰۳ حدود ۱۳ 
هزار تن بوده است. موفقیت در تولید ۴۶۶ هزار و ۵۰۰ تن 
ورق گالوانیزه خودرویی و تجاری شرکت‌های ورق‌خودرو 
و تاراز و ثبت رکورد جدید در تولید ورق گالوانیزه کشور 
برای گروه فولاد مبارکه مایه مباهات است و ما نیز به این 
دستاورد افتخار می‌کنیم که لازم است تا از همه کسانی 
که در تحقق این رکورد ارزشمند نقش داشتند، تقدیر و 

تشکر کنم.

گامی مهم در مسیر ركوردشكنی در تولید برداشته شد؛اخبار فولاد

انجام بزرگ‌ترین تعمیرات واحدهای احیا مستقیم فولاد مبارکه

مدیرعامل فولاد مبارکه، روز شنبه نهم فروردین‌ماه به همراه 
جمعی از معاونان و مدیران شرکت، ضمن دیدار نوروزی با کارکنان 
نواحی مختلف، در جمع نمازگزاران مسجد جامع تصریح کرد: تنها 
چیزی که می‌تواند در این شرایط تحریم و تورم، مشکلات اقتصادی 

را حل کند و رفاه بهتری را برای جامعه به همراه آورد، تولید است.
به گزارش خبرنگار فولاد، سعید زرندی گفت: حضور هم‌زمان 
وزیر صمت و هیئت همراه هنگام تحویل سال در جمع کارکنان 
خطوط تولید فولاد مبارکه در سالی که رهبر معظم انقلاب بار دیگر 
با نام‌گذاری سال به‌عنوان »سرمایه‌گذاری برای تولید« بر اهمیت 

تولید صحه گذاشتند، برای گروه فولاد مبارکه نقطه عطفی است تا 
همه مدیران و کارکنان بیش‌ازپیش بر اهمیت نقش خود در تولید، 

توسعه و حل مشکلات کشور واقف باشند.
 

فولاد مبارکه خط مقدم جبهه تولید
وی از فولاد مبارکه به‌عنوان خط مقدم جبهه تولید نام برد و در 
خصوص بازدید وزیر صمت هم‌زمان با آغاز سال جدید و بازدید 
نوروزی خود با کارکنان گفت: تأکید داشتیم که در ابتدای سال 
جاری اعلام آمادگی کنیم برای اینکه حاضریم با تمام وجود فرمان 

مقام معظم رهبری را جامه عمل بپوشانیم و با تلاش مضاعف، 
کارهای ماندگاری را در عرصه توسعه و تولید انجام دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: نوروز و فصل 
بهار اتفاقی است که در طبیعت رخ می‌دهد و زمین از مردگی به 
سرزندگی متحول می‌شود؛ بنابراین به تعبیر روایات موجود و 
نشانه‌هایی که خداوند در این نو شدن به ما داده است باید با نو شدن 
سال و آمدن بهار، قیامت را به خاطر آوریم و این تحول را فرصتی 
برای خود تلقی کنیم و بیاندیشیم چگونه می‌توانیم فصل نوینی را 

در زندگی کاری و شخصی خود آغاز کنیم. 
مدیر عامل فولاد مبارکه ادامه داد: همچنان که خداوند زمین 
مرده را زنده می‌کند ما نیز باید زندگی جدیدی را تجربه کنیم و توجه 
داشته باشیم که همه ما در زندگی کاری، متعهد به انجام یک عهد 
بزرگ و کار بزرگ هستیم و در نظر داشته باشیم که مردم ایران از 
تولیدکنندگان انتظار مضاعفی دارند؛ بنابراین ما باید در همین 
شرایط سخت با کار و تولید بیشتر و هدفمندتر به مردم ایران امید 
دهیم و باور داشته باشیم که بدون شک این توانمندی نزد کارکنان 

فولاد مبارکه و این شرکت مُعظم وجود دارد.

باید تک تک ما برای خدا برخیزیم و هر کدام به نوبه خود 
باری برداریم

َّمَا  وی ادامه داد: خداوند در آیه 46 سوره سبأ فرموده است، قُل إنِ
رُواْ مَا بصَِاحِبِكُم  ِ مَثنَى وَفُردَى ثمَُّ تتََفَكَّ أعَِظُكُم بوَِحِدَةٍ أنَ تقَُومُواْ لَِّ
َّكُم بيَنَ يدََي عَذَاب شَدِيد؛ )بگو من شما را  مِّن جِنَّةٍ إنِ هُوَ إلَِّ نذَِير ل
فقط به یک حقیقت اندرز می‌دهم}و آن{ این‌که دو دو و یک یک 
برای خدا قیام کنید. سپس در باره رفیقتان )محمد( بیندیشید که 

هیچ‌گونه جنونی ندارد و او برای شما از عذاب سختی که پیش روست 
جز بیم دهنده‌ای نیست(. لذا باید تک تک ما برای خدا بپاخیزیم و 
هر کدام به نوبه خود باری برداریم. توجه داشته باشیم که حتی 
اصلاحات کوچک هم به نوبه خود بسیار مهم هستند. در هر بخش 
همین اصلاحات کوچک هستند که اتفاقات بزرگ و حرکت به سمت 
تعالی شرکت و کشور را امکان پذیر می‌سازند. باید تفکر »یک قدم 
روبه جلو« در فولاد مبارکه جریان یابد و با این نگاه حرکت کنیم که 
همه ما برای خود مسئولیتی تعریف کرده‌ایم و در مسیری که خداوند 

تاکید فرموده‌ و تحقق مسئولیت‌هایمان حرکت خواهیم کرد.

کارکنان با اهداف کلان سازمان همسو و هم‌راستا هستند
زرندی در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد نیز پیرامون اهمیت دیدار 
نوروزی خود با کارکنان شرکت افزود: با توجه به شعار سال، در گروه 
فولاد مبارکه، تولید با تمام ظرفیت و تأمین حداکثری نیاز کشور 
به انواع ورق‌های فولادی را باقوت‌تر از همیشه در دستور کار قرار 

داده‌ایم.
وی با اشاره به تحقق اهداف تمامی نواحی شرکت در سال 1403 
و ثبت رکوردهای متعدد از ابتدای سال 1404 گفت: خوشبختانه 
کارکنان در یک ماه پایانی سال 1403 با استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های موجود، اهداف سالانه را محقق نمودند و در سال جدید 
نیز با ثبت رکوردهای متعدد در نواحی شرکت و گروه فولاد مبارکه 
گام اول را در مسیر تحقق شعار سال جدید محکم برداشتند. این امر 
مبین این است که کارکنان همگام با مدیریت با اهداف کلان سازمان 
همسو و همراستا هستند که تلاش‌های صورت گرفته مایه افتخار 

و شایسته قدردانی است.
مدیرعامل فولاد مبارکه در پایان اظهار امیدواری کرد: در سال 
جاری با اتکا به تخصص و تعهد سرمایه انسانی گروه فولاد مبارکه 
و استفاده از دانش روز بتوانیم محصولات جدیدی را به سبد 
محصولات شرکت اضافه نمائیم و کشور را از واردات بخش دیگری 

از محصولات فولادی با ارزش افزوده بالاتر بی‌نیاز کنیم.

»سعید زرندی« در دیدار نوروزی با کارکنان خطوط تولید:

فولاد مباركه با ثبت چندین ركورد در فروردین، گام اول را محكم برداشت

گزارش

رئیس خطوط اسکین‌پاس و تمپرمیل ناحیه نورد سرد 
فولاد مبارکه از افزایش تولید ۳۰۰۰ تنی تولید در خط تمپر 
و افزایش تولید 300 هزارتنی تولید نسبت به سال قبل در این 

خط تولید خبر داد.
عبدالرحیم صادقی، در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد گفت: 
کارکنان پرتلاش ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه با استعانت از 
خداوند متعال و در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری، 
در سال ۱۴۰۳ رکورد تولید سالانه در خط تمپرمیل ناحیه نورد 
سرد را به ثبت رساندند. در این خط که محصول آن برای ساخت 
قوطی‌های قلع‌اندود جهت کنسروسازی مواد غذایی کاربرد 

دارد، با افزایش تولید ۳۰۰۰ تنی نسبت به سال قبل، رکورد ۱۴۰ 
هزار تنی سالانه به دست آمد.

وی تصریح کرد: این موفقیت در شرایطی رقم خورد که 
سرمایه‌گذاری کلانی برای بهینه‌سازی اساسی در خط تمپرمیل 
ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه صورت نگرفته بود و این رکوردزنی 
تنها با شرایط و امکانات موجود و در پی افزایش بهره‌وری، کاهش 

توقفات، برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی مؤثر با خطوط قبل و بعد 
از خط تمپرمیل، حاصل شد.

به گفته رئیس خطوط اسکین‌پاس و تمپرمیل ناحیه 
نورد سرد فولاد مبارکه، اهمیت مضاعف این رکورد به سبب 
تولید گرید ویژه DR8 در سال ۱۴۰۳ با ضخامت تنها ۰.۱۷ 
میلی‌متر و کمتر از ضخامت یک ورق کاغذی است و تولید 

آن به‌مراتب دشوارتر و پیچیده‌تر از گرید T3 با ضخامت 
 ۰.۲۲ میلی‌متر است که محصول اصلی سال‌های پیش 

محسوب می‌شد.
بنابر اظهارات صادقی، تولید کلاف‌های ضخامت پایین 
به‌ویژه DR8 که با وجود ضخامت کمتر، استحکام بیشتری 
دارند، نیاز به دانش و مهارت خاص در تولید دارد؛ به‌طوری‌که هر 
مغایرت کوچک می‌تواند منجر به پارگی ورق و کاهش کیفیت 
شود؛ این موفقیت در ثبت رکورد تولید، با افزایش کیفیت نیز 
همراه بوده که بیانگر تلاش همکاران تولید و تعمیرات در خط 

تمپرمیل است.

با افزایش تولید ۳۰۰۰  تنی نسبت به سال قبل محقق شد؛

ركوردشكنی در خط تمپرمیل فولاد مباركه


